
2021.03.12  

代理店名変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、すでに皆様ご高承のとおり、保険業界の進化はめざましく 

保険商品も多様化の一途をたどっております。 

これに対応してお客さまへのサービスの一段の向上をはかるため、 

このたび代理店 株式会社 NK 岡山は、 

２０２１年４月１日付けで中央綜合商事株式会社（本社：広島県広島市）と合併し、 

代理店名を「プログレス」へ名称変更をすることとなりました。 

‘‘progress’’とは、「進歩、前進、進化」を意味し、 

変化の激しい環境下においても、お客さまのご要望に寄り添い、 

常に進化したお客さまサービスをご提供する所存でございますので、 

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、事務所所在地や電話番号・ＦＡＸ番号、メールアドレス、担当者等も 

今までと変更ございませんのでご安心ください。 

 

 

 

 


